
V
platné ke dni: 19.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky a nakupující,

 děkuji za čas který věnujete mým stránkám. Ráda bych Vás upozornila na podmínky prodeje:

 - věci, které inzeruji jsou věci nošené či použité (pokud není označeno jinak)
 - pokud mají věci nějakou vadu, snažím se je důklasně popsat
 - objednané zboží neberu zpět, pouze pokud by mělo vadu, která by nebyla uvedena v popisu (může se stát, že něco
přehlédnu)
 - ráda všem odpovím na případné dotazy, příp. vše přeměřím

 Balné: zdarma
 Poštovné: dle tarifu České pošty, s.p.
 Bankovné: 5 Kč

 Délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však rezervuji max. týden, vše záleží na domluvě. Platbu za objednané zboží
posíljte výhradně převodem na účet, na dobírku NEZASÍLÁM!!!
 Číslo účtu je 196951165/0300 a do poznámky vždy napište svoje celé jméno.
 .Balíček posílám doporučeně, ve většině případů následující den po připsání peněz na účet, maximálně druhý den.

 Za nákup i případné hodnocení předem všem moc děkuji a přeji všem krásný den
 Vejunk

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

